
__D1004A6411__

__D1004A6416__

__D1004A6409__

__D1004A6415__

__D1004A6414__

SRP Nº. 031/2019 RESULTADO

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 031/2019

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA torna público para conhecimento dos
interessados o RESULTADO da empresa vencedora referente à licitação supracitada na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO nº 031/2019, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
CESTAS BÁSICAS (BENEFÍCIO EVENTUAL) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA.  EMPRESA: E.M
COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME. VALOR: R$ 79.992,00 (Setenta e nove mil, novecentos e noventa e dois
reais). Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 06/06/2019. Laiane Pereira Flores –
Pregoeira Oficial.

Nº 055/2019 - SRP ABERTURA

AVISO DE ABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2019 - SRP

A Pregoeira Oficial do Município de Alagoinhas-BA comunica aos interessados em participar da licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 055/2019  - BB nº 765901, que tem por objeto a eventual AQUISIÇÃO
DE MATERIAL PENSO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA,  que a sessão de abertura do referido
certame será no dia 26/06/2019 às 10:00 horas (Horário da Bahia) , através do site: www.licitacoes-e.com.br.
Os interessados poderão obter informações e/ou o Edital devidamente atualizado e seus anexos através do site:
www.licitacoes-e.com.br e/ou www.diariosoficiais.org.br/ba/alagoinhas. Maiores informações tel. (0xx75) 3422-
8607. E-mail: licitacoes@alagoinhas.ba.gov.br. Alagoinhas-Ba, 06/06/2019. Laiane Pereira Flores - Pregoeira
Oficial.

EXTRATO

N° 001/2019 COOPERAÇÃO

EXTRATO DE COOPERAÇÃO
Acordo de Cooperação n° 001/2019 - Convenente: Município de Alagoinhas – C.N.P.J. n.º 13.646.005/0001-38 -
Conveniada: Startnet Comércio e Serviços de Informática Ltda Me – CNPJ n°. 02.554.510/0001-36 – Objeto:
Realização de interesses comuns, para a interligação e conectividade, usando ether-type 0x8100 padrão IEEE
802.1Q com tamanho máximo de um pacote de 1480 bytes, entregue em uma interface padrão ethernet IEEE
802.3u, nos pontos de monitoramento (câmeras) e interligadas com as Centrais de Monitoramento - Data de
Assinatura: 27/05/2019.

CREDENCIAMENTO

N°009/2017 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
CREDENCIAMENTO 009/2017

A Secretaria Municipal de Administração de Alagoinhas torna público o resultado da homologação e adjudicação
do CREDENCIAMENTO Nº 009/2017. Processo Administrativo nº. 8274/2017. Objeto: CREDENCIAR PESSOAS
JURÍDICAS (INCLUSIVE EMPRESÁRIO INDIVIDUAL) E OU PESSOAS FÍSICAS, DEVIDAMENTE
REGISTRADAS NO CREA CUJO OBJETO SOCIAL (NO CASO DE PJ) CONTEMPLE ATIVIDADES TÉCNICAS
DE ENGENHARIA E/OU ARQUITETURA, PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS
ADIANTE DESCRITOS, EM CARÁTER EVENTUAL, DE ACORDO COM OS CRITÉRIOS, TERMOS E
CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO ANEXO 01 DESTE INSTRUMENTO, SEMPRE QUE HOUVER INTERESSE
PREVIAMENTE MANIFESTADO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS. Em favor de: DIEGO
NASCIMENTO DE MELO. Valor Global:  R$ 26.548,68 (Vinte e seis mil, quinhentos e quarenta e oito reais e
sessenta e oito centavos). Data de homologação: 22/05/2019. Alagoinhas, 06/06/2019. Leila Carla Vila Flor Souza
Gabriel – Secretária Municipal de Administração.

CONTRATOS

Nº. 154/2019

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº. 154/2019 – Contratante: Município de Alagoinhas – C.N.P.J. n.º 13.646.005/0001-38 – Contratada:
Jonilson da Silva Almeida ME – CNPJ. n°. 07.479.271/0001-10 - Procedimento Licitatório: Dispensa de licitação
n.º 044/2019 – Objeto: Contratação de empresa para confecção de camisas a serem utilizadas pelos servidores
municipais durante o período de realização da Campanha Tributária de 2019 no município de Alagoinhas – Bahia
- Valor: R$ 12.500,00 (Doze mil e quinhentos reais) - Data de Assinatura: 23/05/2019.

Edição 2.293 — Ano 11
06 de junho de 2019

Página 12

Certificação Digital: FBPVWXIV-YDAYAFV8-WEJLYBTP-I8XCY5HT
https://doem.org.br/ba/alagoinhas


